様式第１号

決

裁

所 長      担当者 文書年月日 公印

年 月 日

(伺) 次のとおり申請があったので、 承認 ・ 不承認 と決定し、次案のとおり、

減免通知書 ・ 減免不承認通知書 を交付してよろしいか。

使用料、手数料減免申請書

年  月  日

香川県産業技術センター所長 殿

（申請者）住 所

名 称

代表者名

香川県産業技術センターの使用料、手数料の減免を受けたいので、香川県産業技術センター使用料、

手数料減免事務取扱要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

使

用

料

利 用 施 設 名 利用年月日 利 用 時 刻

 年 月 日 時  分 ～  時 分

手

数

料

品  名  等
試験分析依頼事項

種 別 試験区分・項目

減免の理由 使用料、手数料減免事務取扱要綱第２条第  号該当

※使用料、手数料合計 円

※減  免  額 円

※減免後の使用料、手数料 円

※印欄には記入しないでください。